
 

1 

 

                

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

 

25 января 2024 года № 2/1  
 

Об информировании о работе Отдела 

МВД России по Савеловскому району 

города Москвы в 2023 году 

 

Заслушав в соответствии с частью 1 статьи 8 Закона города Москвы от      

06 ноября 2012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве» информацию начальника Отдела МВД России по Савеловскому 

району города Москвы подполковника полиции М.Ю. Стасюка об основных 

результатах оперативно-служебной деятельности за 2023 год, Совет депутатов 

муниципального округа Савеловский решил:  

 

1. Принять информацию  начальника Отдела МВД России по 

Савеловскому району города Москвы подполковника полиции М.Ю. Стасюка 

об основных результатах оперативно-служебной деятельности за 2023 год к 

сведению. 

2. Отметить, что проделанная Отделом МВД России по Савеловскому 

району города Москвы в 2023 году работа признана удовлетворительной. 

3. Направить настоящее решение в Отдел МВД России по Савеловскому 

району города Москвы, управу Савеловского района города Москвы, 

префектуру Северного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

 

Главы муниципального округа 

Савеловский в городе Москве                                                      В.В. Аверьянов 
 

 

http://www.savelovskoe.ru/

